

Link do produktu: <https://www.swiat4lap.pl/zhs125100-przysmak-topinamburowy-dla-gryzoni-100g-p-4263.html>

## ZHS.125100 Przysmak topinamburowy dla gryzoni 100g

Cena	<b>9,15 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Kod EAN	<b>5903707322244</b>
Producent	<b>HAM-STAKE</b>

### Opis produktu

**Skład:** ziele topinamburu, liść topinamburu, łodygi topinamburu, korzeń topinamburu

**Produkt odpowiedni dla:** królika, szynszyli, koszatniczki, kawii domowej, szczura, chomika, myszy, myszokoczek

**Waga netto:** 100 gram

**Opakowanie:** torebka OPP z dnem klockowym (wolnostojąca), wlepka umożliwiająca wielokrotne otwieranie i zamykanie.

**Topinambur**, zwany inaczej słonecznikiem bulwiastym lub karczochem jerozolimskim, to roślina o wyjątkowych właściwościach prozdrowotnych. Uwielbiana przez króliki i gryzonie stała się inspiracją dla stworzenia mieszanki zawierającej: korzeń, łodygi i liście topinamburu. Każda część tej życiodajnej rośliny oferuje dobroczynne korzyści dla Twojego pupila.

**Korzeń topinamburu** jest bogatym źródłem węglowodanów i białka. Co ciekawe zawiera również ważne dla utrzymania zdrowia mikro i makroelementy jak żelazo i potas.

W bulwie jak też w **liściach topinamburu** znajduje się pokaźna ilość inuliny, która wpływa bardzo korzystnie na układ trawienny. Inulina nie ulega strawieniu w układzie pokarmowym, lecz jest metabolizowana przez bakterie w jelicie grubym. Dlatego też inulina jest naturalnym prebiotykiem, który odżywia florę bakteryjną zamieszkującą jelita.

Warto dodać, że zawarty w liściach i korzeniu specyficzny rodzaj błonnika w połączeniu ze związkami pektynowymi daje uczucie sytości. Dlatego **Przysmak Topinamburowy** jest znakomitym wyborem dla „puszystych” zwierzątek, ale nie tylko!

Z kolei **łodygi topinamburu**, ze względu na swoją unikatową strukturę, stanowią niezastąpiony gryzak dla pupila. Króliki i gryzonie wprost uwielbiają je chrupać, przy okazji ścierając zęby. Znajdujące się w łodydze włókna działają dla układu trawiennego jak delikatna mioteczka umożliwiając pozbycie się zalegających resztek pokarmowych.

**Moc topinamburu od korzenia aż po czubek liści-** teraz w jednej, praktycznej torebce z serii Ziółek Konesera. Na zdrowie!